
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

Muaji Shtator 2024

	Nr.
	Datae
	Objekti i kërkesës3
	Datae
	Përgjigje5
	Mënyra e përfundimit
	Tarifa7

	Rendo
	kërkesës2
	
	përgjigjes4
	
	të kërkesës6
	

	r1
	
	
	
	
	
	

	
	
	
[bookmark: _GoBack]“Nuk ka kërkesa për informacion”
	
	
	
	




1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve
2Data e regjistrimit të kërkesës
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke ua nonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi
4 Data e kthimit të përgjigjes
5Përmbajtja e përgjigjes duke ua nonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi


